令和５年度ぐんま“いきいきファーマー”研修会　参加申込用紙

　群馬県担い手育成総合支援協議会　宛
　（群馬県農業構造政策課経営体支援係）
　E-mail: noukouka@pref.gunma.lg.jp / FAX: 027-225-0096

　開催日時　令和６年２月７日（水）
[bookmark: _GoBack]　開催形式　現地及びオンライン（ハイブリッド形式）
　申込締切　令和６年１月２６日（金）
　　　　　　　※可能な限り「ぐんま電子申請受付システム」での申込みをお願いいたします。
　　　　　　　※こちらの用紙で申し込んだ場合は、事務局にて代理申込みをいたします。

申込日：　　　年　　　月　　　日

１．出席者（全て必須）
	御職業
例）農業者、JA、県関係者、
農業団体関係者等

氏名
	認定農業者の方は○を記入
	参加方法
（両方または片方に
○を記入）

メールアドレス

	現地参加
	オンライン
配信

２．所在市町村（必須）

	＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

３．メールアドレス（必須）
　※申し込み締切後、視聴URLを送付いたします。

	＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

４．連絡先（必須）

電話番号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　携帯番号：